
J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2007. augusztus 29. napján 
tartott soron kívüli üléséről, hangszalagról 

 
Jelen vannak:  Ormai István polgármester, Rákóczy Attila alpolgármester, Sasvári Tamás 

alpolgármester, Bakos József, Batka Gyula, Boros Bálint, Csendesné Murányi 
Ibolya, Greller Károly, Hubay Sándor, Kovács Károly, Dr. Novák János, Piri 
Attila, Tátrai Jenő – képviselők 

 
 Dr. Kovács Ildikó jegyző, Vucskics Anna aljegyző, Kliment Tiborné   

irodavezető  – meghívottak  
 
Távol maradt: Dr. Bakács Tiborné, Dr. Barbalics István, Dr. Ludas László, Melsin Valentin 

képviselő   
 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 
13 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja. 
 
Ormai István polgármester javasolja a képviselő-testületnek, hogy a jegyzőkönyv hitelesítők  
Boros Bálint és Kovács Károly képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 13 – igen 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
257/2007. (VIII. 29.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2007. augusztus 29-i 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Boros Bálint és Kovács Károly 
képviselőket választja. 
 
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 
napirendet tárgyalja meg a mai ülésén. 
  
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 13 – igen szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
258/2007. (VIII. 29.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja. 
 
 



 2 

Napirend: 
 
1.  Előterjesztés kötvénykibocsátáshoz kapcsolódó átmeneti forrás biztosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 

  
Napirend tárgyalása: 
 
 
1.  Előterjesztés kötvénykibocsátáshoz kapcsolódó átmeneti forrás biztosítására 

Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester: 
A  képviselő-testület döntött arról, hogy 900 millió forint értékben kötvényt bocsát ki. 
Meghatározta, hogy ennek a kötvénykibocsátásnak a bevételét mire fogják felhasználni, 
konkrét célokat fogalmaztak meg. Ezeknek a céloknak egy része időtényezőhöz is kötött. A 
bankoknak és a banknak azt jelezték, hogy augusztus 31-ig kérik a kötvény kibocsátását. A 
határozat értelmében a Raiffeisen Bankot bízták meg ennek a kötvénynek a kibocsátásával. A 
bank jelezte, hogy a társszervei, a kötvények konkrét kibocsátásával és megjelenítésével 
foglalkozó társaságok elsősorban az augusztusi nyári szabadságok miatt csak később tudják 
realizálni ezt a kibocsátást. A bank azt is jelezte, hogy a kondíciókat illetően ugyan olyan 
pozíciójú átmeneti hitellel oldja meg azt, hiszen ő vállalta, hogy augusztus 31-ig ezt 
lebonyolítja.  Meghatározták azt, hogy ebben az időszakban mennyi pénzre van szüksége az 
önkormányzatnak, tehát 500 millió forintot javasolnak aktiválni ebben az időszakban. Ebből a 
pénzből szeretnék rendezni a már elhatározott célok közül a likvidhitel visszafizetését, a 
kollégium beruházás önrészének a teljesítését, az önkormányzat és intézményei 
kötelezettségeinek a kifizetését, a kórház számára a forrás átadást. Ha a normatív 
támogatáshoz szükséges kiegészítés, akkor azt megvalósítani. Ez az összeg nem egy többlet 
összeg, hanem amikor a kötvénykibocsátásra sor kerül, akkor azonnal visszafizetésre kerül az 
500 millió forint, és a fennmaradó 400 millió forintot tudják a további elhatározott 
felhasználási célokra fordítani. Mindehhez kéri a képviselő-testület jóváhagyását. 
 
Kérdések: 
 
Bakos József képviselő: 
A határozati javaslatban szerepel, hogy a képviselő-testület a hitelszerződés aláírására 
felhatalmazza a polgármestert és utasítja a jegyzőt. Miért kell utasítani a jegyzőt, amikor az 
előterjesztésen szerepel a jegyző ellenjegyzése. Netán nem ért vele egyet a jegyző asszony? 
Kérdése, hogy semmiféle jogszabályba nem ütközik, nem kell közbeszerzése lefolytatni, és 
nem lépik túl az Áht. által meghatározott keretet, vehet fel az önkormányzat ekkora hitelt? 
Hiányolja a THM feltüntetését. Van-e jelentősége az egyéb költségvonzatnak vagy nincs? Ez 
nem derül ki az előterjesztésből. 
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Megvizsgálta az előterjesztést, hogy az önkormányzatnak van-e jogszabályi lehetősége arra, 
hogy ezt a hitelt felvegye. Ugyanúgy, ahogy a kötvénykibocsátást, ennek a hitelnek a 
felvételét is a szükségszerűség hívta életre. A közbeszerzési eljárás hatálya alá nem tartozik ez 
a hitelfelvétel, a rövid lejárati idő miatt. A közbeszerzés értékét a kamat és járulékai alapján 
kell meghatározni. Ennek a nagy összegnek az egy hónapra eső kamata és járulékai nem éri el 
a közbeszerzési értékhatárt. Ezt a hitelt az önkormányzat csak ettől a banktól tudja felvenni, 
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hiszen ez a kötvényhez kapcsolódik, annak előfinanszírozására szolgál. A szolgáltatás jellege 
is olyan, hogy nem lehet az ajánlattevők körét meghatározni, csak egy szolgáltatótól – aki a 
kötvényt kibocsátásával kapcsolatos szolgáltatást végzi – lehet ezt a hitelt felvenni. Nem talált 
olyan jogi akadályt, ami jogsértővé teszi ezt a hitelfelvételt. 
A hitelszerződés aláírására a polgármester kapja a felhatalmazást, mivel ő képviseli az 
önkormányzatot. A jegyzőt – mint köztisztviselőt – pedig utasítja a képviselő-testület, aki a 
jegyző munkáltatója. 
 
Kliment Tiborné pénzügyi irodavezető: 
Ebben az esetben, miután csak a kamatköltség merült fel, így a THM megállapítása nem 
lehetséges, mert egyéb járulékos költségek nincsenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A képviselő-testület a határozati javaslatot 12 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
259/2007. (VIII. 29.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 900.000 
eFt értékű kötvény kibocsátás lebonyolításáig, a várható kötvény bevétel terhére, 
500.000 eFt, egy hónapos időtartamú hitel kerüljön felvételre a Raiffeisen Bank Zrt-nél. 
A hitel devizaneme: HUF 
Báziskamata: 1 havi BUBOR 
Kamatfelár: 0,7 % 
A hitel a kötvény kibocsátás lebonyolításakor azonnal visszafizetésre kerül. 
A hitelszerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert és utasítja a jegyzőt. 
 
Határidő: 2007. augusztus 31. 
Felelős : Ormai István polgármester 
               Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
 
 
Ormai István polgármester megköszöni a részvételt, a képviselő-testület ülését 8.15 órakor 
bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Ormai István         Dr. Kovács Ildikó 
polgármester          jegyző 
 
 
 
Boros Bálint            Kovács Károly 
képviselő            képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítők 


